

**UCHWAŁA NR XLIX/309/2022  
RADY GMINY RAJCZA**

z dnia 12 stycznia 2022 r.

**w sprawie utworzenia Dziennego Domu Senior+**

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 z późn. zm.), art. 17 ust. 2 pkt 3, art. 51 ust. 1, 2 i 4 art. 111, art. 111a ust. 1 pkt 1 i ust. 2 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (tekst jednolity Dz. U. z 2021 r. poz. 2268 z późn. zm.) oraz art. 12 ust. 1 pkt. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2021 r. poz. 305 z późn. zm.) Rada Gminy Rajcza uchwala, co następuje:

**§ 1.** Tworzy się ośrodek wsparcia dla osób starszych pod nazwą Dzienny Dom Senior+ z siedzibą w Rajczy przy ul. Rynek 2b.

**§ 2.** Ośrodek wsparcia, o którym mowa w § 1 łączy się z Gminnym Ośrodkiem Pomocy Społecznej w Rajczy w którego strukturze ośrodek wsparcia będzie działał.

**§ 3.** Ośrodek wsparcia Dzienny Dom Senior+ wyposaża się w składniki majątkowe, zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały.

**§ 4.** Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rajcza.

**§ 5.** Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Gminy

**Zbigniew Kopec**

Załącznik do uchwały Nr XLIX/309/2022  
Rady Gminy Rajcza  
z dnia 12 stycznia 2022 r.

**Zestawienie wyposażenia**

Lp.	Podstawa wyceny	Opis	Jedn. miary	Ilość	Cena zł	Wartość zł (5 x 6)
1	2	3	4	5	6	7
<b>1 WYPOSAŻENIE KUCHNIA</b>						
1	d.1 kalk. własna	CZAJNIK BEZPRZEWODOWY Z REGULACJĄ TEMPERATURY	szt	1.00	230.598	230.60
2	d.1 kalk. własna	ZMYWARKA GASTR. PODBLATOWA	szt	1.00	3507.568	3507.57
3	d.1 kalk. własna	WOZEK GASTRONOMICZNY	szt	1.00	375.188	375.19
4	d.1 kalk. własna	ZABUDOWA MEBLOWA POMIESZCZENIA ZMYWALNI ZABUDOWA DOLNA SZAFKI + BLAT DŁ 240 CM	szt	1.00	1924.090	1924.09
5	d.1 kalk. własna	ZABUDOWA MEBLOWA POMIESZCZENIA ROZDZIELNI ZABUDOWA DOLNA I GÓRNA SZAFKI + BLAT DŁ 80 CM	szt	1.00	1345.810	1345.81
6	d.1 kalk. własna	KOMPLET TALERZY, SZTUCÓW NACZYŃ ZE WZOREM	KPL	36.00	63.534	2287.22
7	d.1 kalk. własna	KOSZ NA ŚMIECI Z SEGREGACJĄ	KPL	1.00	148.344	148.34
8	d.1 kalk. własna	DOZOWNIK MYDŁA 1Szt, RĘCZNIKÓW PAP. 1 Szt PŁYN DEZ. 1 Szt	KPL	1.00	155.914	155.91
9	d.1 kalk. własna	SZAFKA PRZELOTOWA	KPL	1.00	1786.824	1786.82
10	d.1 kalk. własna	KOMPLET STÓŁ 120*75, 6 KRZESŁ	KPL	6.00	1160.354	6962.12
11	d.1 kalk. własna	ŁODÓWKA	KPL	1.00	1545.884	1545.88
12	d.1 kalk. własna	EKSPRES CIECNIENIOWY DO KAWY	KPL	1.00	3473.504	3473.50
13	d.1 kalk. własna	KUCHENKA MIKROFALOWA	KPL	1.00	292.934	292.93
14	d.1 kalk. własna	TELEWIZOR 55CALI 4K SMART TV Z UCHWYTEM ŚCIENNYM I OKABLOWANIEM	KPL	1.00	4068.826	4068.83
15	d.1 kalk. własna	REGAŁ SCHODKOWY NA KSIĄŻKI	KPL	1.00	647.296	647.30
16	d.1 kalk. własna	ZABUDOWA MEBLOWA KUCHENNA POM. SOCJ. DŁ 230 CM	KPL	1.00	2268.354	2268.35
17	d.1 kalk. własna	KOMPLET STÓŁ 75*75 2 KRZESŁA	KPL	1.00	954.526	954.53
18	d.1 kalk. własna	DOZOWNIKI ŁAZINKOWE- DO MYDŁA , DO RECZN. PAP.	KPL	1.00	217.206	217.21
19	d.1 kalk. własna	ŁODÓWKA	KPL	1.00	1447.296	1447.30
20	d.1 kalk. własna	KUCHENKA MIKROFALOWA	KPL	1.00	509.976	509.98
21	d.1 kalk. własna	CZAJNIK BEZPRZEWODOWY	KPL	1.00	265.376	265.38
22	d.1 kalk. własna	KOSZ NA ŚMIECI Z SEGREGACJĄ	KPL	1.00	367.256	367.26
23	d.1 kalk. własna	SZAFKA PRACOWNICZA	KPL	6.00	952.806	5716.84

Lp.	Podstawa wyceny	Opis	Jedn. miary	Ilość	Cena zł	Wartość zł (5 x 6)
1	2	3	4	5	6	7
<b>2 SALA DO CWICZEŃ</b>						
24	d.2 kalk. własna	MATERAC 100*200 SKŁADANY	KPL	12.00	387.056	4644.67
25	d.2 kalk. własna	DRABINKA REHABILITACYJNA	KPL	12.00	282.638	3391.66

Lp.	Podstawa wyceny	Opis	Jedn. miary	Ilość	Cena zł	Wartość zł (5 x 6)
1	2	3	4	5	6	7
<b>3 WYPOSAŻENIE SZATNIA</b>						
26	d.3 kalk. własna	REGAŁ SZATNIOWY Z DRZWICZKAMI	KPL	12.00	454.526	5454.31
27	d.3 kalk. własna	STOJAK NA PARASOLE	KPL	1.00	136.466	136.47
28	d.3 kalk. własna	SIEDZISKA DO SIEDZENIA	KPL	1.00	461.436	461.44

Lp.	Podstawa wyceny	Opis	Jedn. miary	Ilość	Cena zł	Wartość zł (5 x 6)
1	2	3	4	5	6	7
<b>4 HOL</b>						
29	d.4 kalk. własna	TABLICA INFORMACYJNA	KPL	1.00	165.376	165.38
30	d.4 kalk. własna	LAPTOP SYSTEM WINDOWS 10. Z MONITOREM 17 CALI. DYSK SSD MIN. 240 GB, PROCESOR CONAJMNIJ 4 RDZENIOWY, DRUKARKA ATRAMENTOWA KOLOR A4, MYSZ BEZPRZEWODOWA	KPL	1.00	3781.335	3781.34
31	d.4 kalk. własna	KRZESŁO BIUROWE OBROTOWE NA KÓLKACH	KPL	1.00	200.316	200.32
32	d.4 kalk. własna	BIURKO KOMPUTEROWE NAROZNE 80*140+80*160 Z SZAFKĄ PODBLATOWĄ I ZESTAWEM SZUFLAD NA KLUCZ	KPL	1.00	973.786	973.79
33	d.4 kalk. własna	KANAPA BIUROWA 2- OSOBOWA	KPL	2.00	454.526	909.05
34	d.4 kalk. własna	STOLIK KAWOWY 120*60	KPL	1.00	358.156	358.16
35	d.4 kalk. własna	KOSZ NA SMIECI Z SEGREGACJĄ	KPL	1.00	124.276	124.28

Lp.	Podstawa wyceny	Opis	Jedn. miary	Ilość	Cena zł	Wartość zł (5 x 6)
1	2	3	4	5	6	7
<b>5 POMIESZCZENIE PORZĄDKOWE</b>						
36	d.5 kalk. własna	ZESTAW DO SPRZĄTANIA NA KÓLKACH 2 WIADERKOWY Z KOSZEM NA SMIECI, WYCISKARKĄ, MOPEM, TABLICĄ POTYKACZEM	KPL	1.00	867.786	867.79
37	d.5 kalk. własna	REGAŁ	KPL	1.00	1013.716	1013.72

- -

Lp.	Podstawa wyceny	Opis	Jedn. miary	Ilość	Cena zł	Wartość zł (5 x 6)
1	2	3	4	5	6	7
<b>6 SANITARIATY</b>						
38	d.6 kalk. własna	DOZOWNIKI ŁAZIENKOWE DO MYDŁA 4 SZT , RECYKLIK PAP. 3- SZT. PAP. TOALETOWY - 3SZT	KPL	1.00	122.006	122.01
39	d.6 kalk. własna	LUSTRO ŁAZIENKOWE 50*80	KPL	2.00	117.206	234.41
40	d.6 kalk. własna	LUSTRO ŁAZIENKOWE UCHYLNE NPS 50*60	KPL	1.00	154.526	154.53
41	d.6 kalk. własna	KOMPLET UCHWYTÓW DLA NPS	KPL	1.00	443.881	443.88
42	d.6 kalk. własna	STÓŁEK PRYSZNICOWY PRZYSCIENNY SKŁADANY	KPL	1.00	284.641	284.64
43	d.6 kalk. własna	KOSZ NA SMIECI ZE STALI NIERDZEWNEJ	KPL	3.00	209.621	628.86

Lp.	Podstawa wyceny	Opis	Jedn. miary	Ilość	Cena zł	Wartość zł (5 x 6)
1	2	3	4	5	6	7
<b>7 POZOSTALE</b>						
44	d.7 kalk. własna	TABLICZKI Z OPISEM POMIESZCZENIA	KPL	10.00	32.376	323.76
45	d.7 kalk. własna	APTECZKA PIERWSZEJ POMOCY	KPL	2.00	83.446	166.89
46	d.7 kalk. własna	GASNICA ABC	KPL	3.00	194.316	582.95
47	d.7 kalk. własna	ZESTAW DO GIER PLANSZOWYCH   KARCJANYCH	KPL	5.00	220.966	1104.83
48	d.7 kalk. własna	OBRUS NA STÓŁ	KPL	6.00	117.206	703.24
49	d.7 kalk. własna	ZESTAW ZEWNĘTRZNYCH KOSZY NA SMIECI Z SE-GREGACJĄ	KPL	1.00	137.926	137.93
<b>Wartość kosztorysowa robót bez podatku VAT</b>						<b>67869.27</b>
<b>Podatek VAT</b>						<b>15609.94</b>
<b>Ogółem wartość kosztorysowa robót</b>						<b>83479.21</b>

Słownie: osiemdziesiąt trzy tysiące czterysta siedemdziesiąt dziewięć i 21/100 zł